

اخبار

توضیحات فرمانده انتظامی تهران بزرگ در رابطه با سرفت درپچه‌های فاضلاب

فرمانده انتظامی تهران بزرگ به برخی از اخبار منتشر شده پیرامون سرفت درپچه‌های فاضلاب در شهر تهران واکنش نشان داد.

سردار حسین رحیمی در حاشیه اجرای طرح ظفر که صبح دیروز در مقر ستاد انتظامی تهران بزرگ برگزار شد در پاسخ به پرسشی درباره خبرهای منتشر شده پیرامون افزایش سرفت درپچه‌های فاضلاب در شهر تهران گفت:این موارد جزو سرفت های خرد محسوب شده و پلیس نیز به طور جد با آن برخورد می‌کند.

وی ادامه داد: مواردی مربوط به سرفت درپچه‌های فاضلاب، سرفت برخی از قطعات و جزای حاشیه خیابان و... از جمله مواردی است که پلیس به طور ویژه با آن برخورد کرده و اتفاقا مسئولان و دستگاه‌های مربوطه نیز می‌دانند که در همین زمینه صدها مجرم و سارق دستگیر شده‌اند. رحیمی با بیان اینکه علاوه بر برخورد با این موارد، پلیس به تمام مواردی که از سوی شرکت فاضلاب، شهرداری و... اعلام شود نیز رسیدگی می‌کند، گفت: مدیران مربوطه در این حوزه از اقدامات پلیس با خبر هستند و می‌دانند که پلیس چه اقداماتی در این زمینه انجام داده است.

وی در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه آیا ادعاهای مطرح شده پیرامون افزایش سرفت درپچه های فاضلاب طی شش ماه اخیر درست بوده یا خیر؟ گفت:افزایش آتچنایی در این زمینه ناشدیم. فرمانده انتظامی تهران بزرگ درباره محل های فروش این درپچه‌ها و مالخری آن‌ها نیز گفت: متأسفانه بخشی از این موارد بلافاصله پس از سرفت ذوب می‌شوند مانند سیم‌های برق، درپچه‌های فاضلاب و... اما در مواردی هم پلیس با این موارد برخورد کرده و آن‌ها را از سارقان یا مالخران پس گرفته است، ضمن اینکه ما با مالخران این اقلام نیز برخورد خواهیم کرد.

سهم ۸۰ درصدی منابع متحرک در آلایندگی تهران

مدیرکل دفتر حمل و نقل عمومی و ترافیک شهری سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور از سهم ۷۵ تا ۸۰ درصدی منابع متحرک یا وسایل نقلیه در آلایندگی کلانشهر تهران خبر داد.

مریضه حساری در تشریح سهم آلایندگی وسایل نقلیه در کلان شهرهای کشور گفت: سهم آلایندگی وسایل نقلیه در شهرهای مختلف متفاوت است و این مقدار بر اساس فهرست انتشار آلاینده های هوا که توسط دانشگاه ها و مشاورین تهیه می شود، مشخص خواهد شد.

وی افزود: به طور خاص برای شهر تهران ۷۵ تا ۸۰ درصد آلایندگی سهم منابع متحرک یا وسایل نقلیه‌است که از این میزان حدود ۱۱ درصد مربوط به اتوبوس های شرکت واحد است.

وی ادامه داد: به طور کل حدود ۶۵ درصد آلایندگی سهم دیزلی ها و ۳۵ درصد سهم بنزینی ها است که در بخش دیزل کامیون ها سهم ۳۱ درصدی دارند. در بخش بنزینی ها خودروهای شخصی سهم ۱۲ درصدی و تاکسی ها سهم ۲ درصدی دارند.

وی تاکید کرد: به طور کلی بیشتر سهم آلایندگی بخش وسایل نقلیه مربوط به ناوگان دیزل با اولویت کامیون ها و ناوگان باری است که البته در حوزه شاخص ویژه ذرات کمتر از ۲.۵ pm در فصل پاییز و زمستان شاهد آن هستیم.

بیشتر نوزادان بهار امسال از «مادران» ۳۰ تا ۳۴ ساله «متولد» شده‌اند

بنا بر آمار منتشر شده از سوی مرکز آمار ایران، درحالی اغلب مولایید بهار سال گذشته (۹۹)، از مادران ۲۵ تا ۲۹ساله متولد شده بودند که بیشتر مولایید بهار امسال (۱۴۰۰) از مادران ۳۰ تا ۳۴ساله به دنیا آمده‌اند.

به گزارش تماشاگران امروز، مطابق با آمار منتشر شده از سوی مرکز آمار ایران، در بهار سال جاری اغلب مولایید یعنی ۶۹ هزار و ۴۷ کودک از مادران و ۸۲ هزار و ۹۷۳ کودک از پدران ۳۰ تا ۳۴ساله متولد شده‌اند.

اگرچه اغلب مولایید متولد شده در بهار امسال همانند سال ۹۹ از پدران ۳۰ تا ۳۴ساله متولد شده‌اند اما این آمار در مورد مادران متفاوت است، به طوری که درحالی اغلب مولایید بهار سال قبل یعنی ۷۲ هزار و ۸۵ کودک از مادران ۲۵ تا ۲۹ساله متولد شده‌اند که بیشتر مولایید بهار امسال (۱۴۰۰) یعنی ۶۹ هزار و ۴۷ کودک از مادران ۳۰ تا ۳۴ساله به دنیا آمده‌اند.

در واقع بیشتر مولایید بهار امسال به ترتیب از مادران ۳۰ تا ۳۴ساله، ۲۵ تا ۲۹ساله، ۲۹ تا ۳۴ساله و ۳۵ تا ۳۹ساله و از پدران ۳۰ تا ۳۴ساله، ۳۹ تا ۳۵ساله، ۲۵ تا ۲۹ساله و ۴۰ تا ۴۴ساله متولد شده‌اند.

از سوی دیگر اگر نگاهی به آمارهای چهار سال گذشته (۹۹ تا ۹۶) بیندازیم، درحالی از سال ۹۶ تا ۹۸ اغلب مولایید از مادران ۲۵ تا ۲۹ساله متولد شده‌اند که این آمار برای سال ۹۹ با اختلاف حدوداً ۳۷۰۰ کودک نسبت به مولایید متولد شده از مادران ۲۵ تا ۲۹سال به مادران ۳۰ تا ۳۴ساله معطوف می‌شود.

با این حال طی چهار سال اخیر یعنی از سال ۹۶ تا ۹۹ همواره بیشتر مولایید از پدران ۳۰ تا ۳۴ساله متولد شده‌اند. میانگین سنی پدران و مادران در ولادت‌های ثبت شده در بهار ۱۴۰۰ نیز به ترتیب ۳۹ و ۳۴سال است که این سن برای نقاط روستایی یک سال کمتر گزارش شده است. به گزارش تماشاگران امروز، به نظر می‌رسد به دنبال افزایش سن ازدواج به ۲۹ سال، سن بارداری نیز افزایش و به ۳۰ تا ۳۴ سال رسیده باشد. در این بین ضرورت پرداخت مشوق‌هایی برای تسهیل ازدواج به موقع جوانان و در پی آن فرزندآوری در سن مناسب نیز بیشتر احساس می‌شود. امید می‌رود که با اجرایی شدن قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت که در آن مشوق‌هایی برای تسهیل ازدواج جوانان و فرزندآوری در نظر گرفته شده است، سن باروری و ازدواج، کاهش یابند.

وزیر آموزش و پرورش در دیدار با شورای معاونان گفت: قطعاً آموزش و پرورش بستر «تمدن نوین اسلامی» است. به گزارش تماشاگران امروز، یوسف نوری در دیدار با شورای معاونان و مدیران ستادی اظهار کرد: از این که پس از وقفه کوتاهی، دوباره به آموزش و پرورش بازمی‌گردم، بسیار خرسندم.

نوری با اشاره به این که خوشبختانه تمام نمایندگان مجلس با وزیرشدن یک معلم موافق بودند، گفت: تمام همکاران به نوعی برای آموزش و پرورش زحمت کشیدند و من از زحمات تک تک آنها قدردانی می‌کنم.

وی با اگرمیادشت یادشدها و امام راحل گفت: در ابتدای مسئولیتم از شهیدان به ویژه شهید «علی محمد جمال الدینی»، به عنوان انسانی وارسته و خودساخته که بیشتر «امر به معروف» می‌کردند و شبانه به تأسی از سیره امام علی علیه السلام از حقوق خود، غذا بر در خانه فقرا می‌گذاشت، یاد می‌کنم. یک روز در ایام عید و در زمان جنگ، دیدم این شهید گریه می‌کند، علت را جویا شدم، گفت برای مردم فقیر و مستضعف گریه می‌کنم و این همان «رسالت معلمی» است.

وزیر آموزش و پرورش افزود: در ایامی که در دفتر فتن آوری اطلاعات و ارتباطات وزارت آموزش و پرورش خدمت کردم، به مناطق محروم و دورافتاده سفر کرده و از نزدیک شرایط و وضعیت آن مناطق را بررسی می‌کردم و پس از آن هم در زمانی که به ظاهر از فضای آموزش و پرورش دور بودم، بازهم به همراه برخی از دوستان سبیلی، به مناطق جنگ

مدیر عامل سازمان بیمه سلامت از رضایتمندی مراکز درمانی خصوصی و دولتی از اجرای نسخه الکترونیک خبر داد. به گزارش تماشاگران امروز، محمد مهدی ناصحی افزود: همکاران ما همچنان در تلاش هستند که نقاط ضعف اجرایی این طرح را حین اجرای نسخه الکترونیک شناسایی و در حداقل زمان اصلاحات لازم را انجام دهند، تا سرمایه اجتماعی اعتماد جامعه پزشکی را پشتوانه خود باشند.

وی اظهار داشت: تعامل خوبی بین وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسالمی، سازمان نظام پزشکی و سازمانهای بیمه گر برقرار شده تا اجرای این طرح کمترین آسیب را متوجه مردم و ارائه دهندگان خدمت کند.

ناصرحی تصریح کرد: با یک رصد و پیگیری کوچک می‌توان دریافت که سازمان بیمه سلامت ایران در اجرای نسخه نویسی الکترونیکی در کنار توجه به قوانین بالا دستی و مصوبات مجلس شورای اسلامی حتی به بیمه شدگان نیز نگاه ویژه ای دارد، به طوری که رضایت ها از خدمات این سازمان در بحث نسخه الکترونیکی بالا بوده و مشکلات و نواقص اجرای این طرح در مطب ها و مراکز درمانی و موسسات به سازمان بیمه سلامت روز به روز کاسته می‌شود.

معاون بیمه و خدمات سلامت بیمه سلامت نیز در این زمینه گفت: با توجه به رعایت حال مردم، اجرای این پروسه با زمان بندی مناسب پیشنهاد شده تا مردم و ارائه کنندگان خدمت دچار مشکل

نشوند.

مهدی رضایی تصریح کرد: در بسیاری از کشورهای پیشرفته

به لحاظ زیرساخت های الکترونیک، اجرای این پروسه حداقل ۵ تا ۱۰ سال زمان الزم دارد. البته شروع فرایند آماده سازی زیر ساخت های الکترونیکی در سازمان بیمه سلامت از سال ۱۳۹۳ آغاز شده بود، ابتدا ایجاد پایگاه داده های پایه بیمه شدگان و شرکای کاری و سپس بانک اطلاعات قوانین بیمه ای و بعد از اینها استقرار سامانه نسخه الکترونیک در مراکز ارائه دهنده خدمات انجام شد و شروع فرایند نسخه نویسی الکترونیک از سال ۱۳۹۸ در کشور به مرحله اجرا گذاشته شد.

وی تصریح کرد: از لحاظ پیشرفت فیزیکی، عمده پیشرفت در یک سال اخیر حاصل شده است. امیدواریم در این مقطع زمانی که تحول الکترونیک در سلامت تبدیل به یک خواسته جمعی در نزد قانونگذار، مجری و ارائه دهندگان خدمت شده باعث هم افزایی و حصول نتیجه مطلوب بشود.

به گزارش تماشاگران امروز، سازمان بیمه سلامت پیشتاز اجرای نسخه الکترونیک است و پروژه نسخه نویسی و نسخه پیچی الکترونیکی از آن دست طرح هایی است که اگر به صورت کامل در کشور اجرایی شود، می تواند نتایج مهمی را برای حوزه سلامت در پی داشته باشد که مهم ترین آن شفافیت در عملکرد و منابع سلامت

است؛ ضمن اینکه با اجرای این طرح مهم ملی از خطاهای رایج در

تفاوت هستند. عمده سهم عامل آلودگی برخی شهرها مانند تهران مربوط به منابع متحرک است. در برخی شهرهای صنعتی سهم منابع ثابت بیشتر از منابع متحرک است. شهر آصفهان و اراک شرایط بدین صورت است و در برخی شهرها مانند اهواز نیز پدیده گرد و غبار را داریم.

وی ادامه داد: بیشتر در شش ماه دوم سال و به خصوص سه ماه آخر سال منابع متحرک دیزلی بیشتری سهم را در تولید آلاینده ها و ذرات معلق در تهران دارند. به عبارتی یک سوم آلودگی ها مربوط به تردد وسایل نقلیه دیزلی است.

به گزارش تماشاگران امروز، محمد مهدی میرزایی قمی اظهار کرد: معمولاً وقتی وارد فصل سرد سال می شویم آلودگی هوا بیشتر می‌شود. علت این مهم برودت هوا و عدم تخلیه آلودگی‌های تولیدی است. هرچقدر سرما شروع شود پایداری جوی و عدم وزش باد و بارندگی را داشته باشیم، آلودگی بیشتر می‌شود.

وی ادامه داد: منابع تولید کننده آلودگی و خروج آلودگی و تهویه هوا دو عامل ثابت موثر در آلودگی است.

رئیس مرکز ملی هوا و تغییر اقلیم سازمان حفاظت از محیط زیست توضیح داد: در سازمان حفاظت از محیط زیست، مطالعه سیاهه انتشار برای کلانشهرها را با همکاری دانشگاه تهران با رویکرد آلودگی هوا انجام دادیم که این مطالعه وضعیت آلودگی را در کلانشهرها مشخص می‌کند. منابع ثابت و منابع متحرک و سهم هر یک از این دوعامل در هریک از کلانشهرها مورد

میرزایی قمی تاکید کرد: شهرهای ما

وزیر آموزش و پرورش:

مدتهاست نظام تعلیم و تربیت دچار اختلال شده است



زده و محروم سفر کرده و پیگیر مشکلات آموزشی آن مناطق می‌شدم. لذا در طول این مدت حتی یک ماه هم آموزش و پرورش را رها نکردم.

نوری، آموزش و پرورش را فضای خوبی برای تمدن سازی دانست و بیان کرد: مقام معظم رهبری (مدظله العالی) در بخشی از بیانیه گام دوم انقلاب به تمدن سازی، اشاره کردند و من نیز بر این باورم که بستر تمدن نوین اسلامی، قطعاً آموزش و پرورش است.

وی با اشاره به این که سرمایه‌های عظیمی در آموزش و پرورش موجود است، گفت: مدت‌هاست که نظام تعلیم و تربیت به دلایل مختلف مانند «دغدغه ملی نشدن»، «عدم ترویج گفتمان نظام تعلیم و تربیت» و ... تا حدودی دچار اختلال

مدیرعامل سازمان بیمه سلامت خبر داد؛

رضایتمندی مراکز درمانی از اجرای نسخه الکترونیک



نسخه نویسی جلوگیری می‌شود.

سازمان بیمه سلامت ایران به عنوان یکی از بزرگترین سازمان های بیمه گر پایه در راستای اجرای مصوبات قانونی مجلس در قانون بودجه و برنامه ششم توسعه، اجرای نسخه نویسی الکترونیکی را آغاز کرد و در این مسیر خدمات بی نظیری را با توجه به شرایط روز جامعه و اعتبارات و منابعی که در دست داشت، به بیمه شدگان خود ارائه داد؛ هر چند در مقطعی به دلیل درگیری با موضوع کرونا و شروع دولت جدید، وقف های در مراکز دولتی که قسمت قابل توجهی از خدمات دهی را انجام می دهند، ایجاد شد؛ اما هیچگاه اختلال ایجاد نشده است.

رئیس مرکز ملی هوا و تغییر اقلیم سازمان حفاظت از محیط زیست تاکید کرد: در برخی نیروگاه‌ها از سوخت مازوت استفاده می‌شود اما پنج نیروگاه اصلی در شهرهای بزرگ پلمب شدند و سازمان محیط زیست هیچ مجوزی درباره مازوت سوزی صادر نکرده است و نمی‌کند. وضعیت آلودگی و سلامت مردم برای ما مهم است و مجوزی نیز در این بخش صادر نکردیم.

میرزایی قمی گفت: در قانون هوای پاک ۳۴ ماده در ۲۵ محور اصلی داریم و حدود ۲۱ دستگاه اجرایی در این باره تکلیف دارند اما ۱۱ دستگاه اصلی احصا شدند که تکالیف اصلی را در این باره دارند. ۱۷۰ تکلیف در این بخش داریم که ۱۲۰ تکلیف مربوط به این ۱۱ دستگاه است. وی افزود: ماده ۱۰۶ باید نوسازی وسایل حمل و نقل عمومی اتفاق بیفتد. آلایندگی وسایل حمل و نقل عمومی نسبت به وسایل مشابه، ۴ تا۵ برابر است. وزارت کشور در این بخش وظیفه

بیشترین حق را بر گردن ما دارد و این مسئله بی‌نیابت اهمیت دارد. محیط زیست تشنه نمی‌تواند آب تولید کند. محیط زیست حق‌آب‌ای دارد که اگر پرداخت نشود به دادگاه شکایت نمی‌کند بلکه عوارض اقلیمی و زیست‌محیطی آن گریبانمان را می‌گیرد. جزای باختن این دعوای حقوقی، از دست دادن آب، خاک، و پوشش گیاهی است. وی افزود: مردمی که با معیشتی پایدار در این مناطق زندگی می‌کنند، با اجرای این طرح‌ها آواره شهرهای بزرگ خواهند شد و به مشکلات بیکاری و اقتصاد هم دامن خواهند زد. ما نباید با توسعه مخرب و نادرست، سرزمین مردم را از آن‌ها بگیریم و این کاریست که پروژه‌های صنعتی و به‌طور خاص سدسازی در اقصی نقاط کشور می‌کند. انسانی که مطابق قوانین طبیعت و متعادل با آن زندگی می‌کند، جزوی از طبیعت است. در سمت مقابل انسان‌هایی هستند که از نابودی طبیعت منتفع می‌شوند و دود این سود به چشم دیگر انسان‌ها می‌رود. این افراد نه نابودی درختان بلوط و سیب را می‌بینند نه به از دست رفتن زندگی مردمی که در این مناطق زندگی می‌کنند، اهمیت می‌دهند. این انسان‌ها از مدار طبیعت خارج هستند و باید جلوی آن‌ها گرفته شود.

امیرزاده در پایان با تاکید بر لزوم توقف این پروژه‌ها گفت: ما باید با بازگشت از راهی که در گذشته انتخاب کردیم، با محیط زیست آشتی کنیم و با این مهربان باشیم. به‌طور قطع با ترمیم و بازسازی طبیعت عمده مشکلات ما نیز حل خواهد شد.

بیشترین حق را بر گردن ما دارد و این مسئله بی‌نیابت اهمیت دارد. محیط زیست تشنه نمی‌تواند آب تولید کند. محیط زیست حق‌آب‌ای دارد که اگر پرداخت نشود به دادگاه شکایت نمی‌کند بلکه عوارض اقلیمی و زیست‌محیطی آن گریبانمان را می‌گیرد. جزای باختن این دعوای حقوقی، از دست دادن آب، خاک، و پوشش گیاهی است. وی افزود: مردمی که با معیشتی پایدار در این مناطق زندگی می‌کنند، با اجرای این طرح‌ها آواره شهرهای بزرگ خواهند شد و به مشکلات بیکاری و اقتصاد هم دامن خواهند زد. ما نباید با توسعه مخرب و نادرست، سرزمین مردم را از آن‌ها بگیریم و این کاریست که پروژه‌های صنعتی و به‌طور خاص سدسازی در اقصی نقاط کشور می‌کند. انسانی که مطابق قوانین طبیعت و متعادل با آن زندگی می‌کند، جزوی از طبیعت است. در سمت مقابل انسان‌هایی هستند که از نابودی طبیعت منتفع می‌شوند و دود این سود به چشم دیگر انسان‌ها می‌رود. این افراد نه نابودی درختان بلوط و سیب را می‌بینند نه به از دست رفتن زندگی مردمی که در این مناطق زندگی می‌کنند، اهمیت می‌دهند. این انسان‌ها از مدار طبیعت خارج هستند و باید جلوی آن‌ها گرفته شود.

امیرزاده در پایان با تاکید بر لزوم توقف این پروژه‌ها گفت: ما باید با بازگشت از راهی که در گذشته انتخاب کردیم، با محیط زیست آشتی کنیم و با این مهربان باشیم. به‌طور قطع با ترمیم و بازسازی طبیعت عمده مشکلات ما نیز حل خواهد شد.

اجتماعی

شماره ۳۳۳۳

خبر کوتاه

درخواست کمک ستاد مبارزه با مواد مخدر از خیران

دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر با بیان اینکه پس از درمان اعتیاد، دوره‌های مهارت آموزی از اهمیت ویژه ای برخوردار است، گفت: با کسب این مهارت‌ها، زمینه بازگشت مددجویان به جامعه فراهم می‌شود.

دکتر اسکندر مؤمنی صبح امروز در بازدید از مرکز نگهداری، درمان و کاهش آسیب معتادین متجاهر ماده ۱۶ (اخوان) واقع در شهرستان ملارد در غرب استان تهران گفت: ساماندهی معتادان، از اولویتهای نخست حوزه مبارزه با مواد مخدر است و رئیس جمهور نیز تاکید ویژه‌ای بر آن دارند و قرار شده است که ساماندهی کاملی در این امر انجام شود.

وی با اشاره به اهمیت دوره های مهارت آموزی گفت: پس از پروسه درمان، دوره‌های مهارت آموزی از اهمیت ویژه ای برخوردار است و این دوره‌ها در مرکز اخوان در حال انجام هستند.

دبیرکل ستاد تصریح کرد: افرادی که در این مراکز هستند، پس از سم زدایی و مراحل اولیه و اقدامات روانشناسی، مهارت‌هایی را یاد می‌گیرند که از مجموعه این مهارت‌ها، تولیداتی دارند که خارج از مرکز، سفارش داده می‌شوند و حتی بخشی از عوائد آن نیز به این افراد بازگشت داده می‌شود.

مؤمنی گفت: به عبارتی دیگر اگر معتاد متجاهر درمان شود و مهارتی نداشته باشد، درمان از تنهایی کافی نخواهد بود؛ لذا د توانمندسازی این افراد بخش مهمی از درمان است و مهم‌ترین کار، مهارت آموزی و بازگشت به جامعه است.

وی اظهار کرد: این مجموعه به قدر کافی امکان ایجاد اشتغال ندارد و خیرین می‌توانند نقش مهمی در این راستا داشته باشند، زیرا دولت به تنهایی قادر به ساماندهی این موضوع نیست و رویکرد اجتماعی در این زمینه بسیار مهم است؛ بنابراین از همه خیرین و کسانی که دستی در کار خیر دارند می‌خواهیم به این موضوع ورود کنند.

به گزارش روابط عمومی ستاد مبارزه با موادمخدر، دبیرکل ستاد در پایان گفت: یکی از کارهای مهم رسیدگی و جهت دهی به معتادان متجاهر پس از درمان است که خانواده‌های زیادی را درگیر می‌کند و از همه می‌خواهیم همت و تلاش کنند که معتادان به جامعه بازگردند و در این زمینه دستگاه قضائی، مجلس، ستاد مبارزه با مواد مخدر ، وزارت بهداشت و بهزیستی در صدد هستند که معتادان به آغوش جامعه بازگردند.

رئیس سازمان تعزیرات:

مبارزه با فساد با استقرار نظام حقوقی صحیح و کارآمد حاصل می‌شود

معاون وزیر دادگستری و رئیس سازمان تعزیرات حکومتی کشور گفت: مبارزه با فساد یکی از بخش‌های اثرگذار در استقرار عدالت است و روش مبارزه با فساد در دنیا تشکیل پرونده و ایجادشعب خاص نیست بلکه با استقرار نظام حقوقی صحیح و کارآمد با فساد مبارزه می‌شود.

به گزارش تماشاگران امروز، احمد اصلواد در نشست «تقش سند رسمی در مبارزه با مفاسد اقتصادی» در کانون سرفرتران و دفتریاران برگزار شد، افزود: مبارزه با فساد مطالبه مقام معظم رهبری از دهه هفتاد است.

وی ادامه داد: وقتی موضوع مبارزه با فساد مطرح می‌شو نگاه‌ها به تشکیل پرونده و مجتمع‌های قضایی می‌رود اما تجربه نشان داده است که مبارزه با فساد با این روش جواب نمی‌دهد و نه تنها مبارزه با فساد نمی‌توانیم داشته باشیم بلکه ممکن است نتیجه معکوس هم حاصل شود. اصلواد اظهارداشت: اساسا کلمه فساد اقتصادی در نظام‌های حقوقی دنیا منظور فسادِی است که توسط بخش دولتی و مواردی دولتی اتفاق افتاده است یعنی مأموران دولتی سوءاستفاده از جایگاه خود مرتکب فساد شده‌اند. وی ادامه داد: بین عدالت و حقوق رابطه دوسویه برقرار است و هرقدر نظام حقوقی کارآمد و صحیح باشد نتیجه آن در استقرار عدالت تجلی می‌یابد.

توزیع کانکس در مدارس مناطق زلزله‌زده هرمزگان

مدیرعامل بنیاد احسان ستاد اجرایی فرمان امام با اعلام خبر تهیه کانکس برای مناطق زلزله زده گفت: سفارش ساخت و توزیع کانکس به ویژه برای مدارس روستاهای زلزله زده در دستور کار قرار دارد و به زودی بخشی از آن در بین مناطق توزیع می‌شود.

سعید سلیمانی ضمن سفر به استان هرمزگان و بازدید از نحوه اجرای مصوبات صادر شده در زلزله در مسئولین استانی و گروه‌های جهادی نیز دیدار کرد و گفت: مشارکت در بازسازی مناطق آسیب دیده از زلزله یکی از مأموریت اصلی این نهاد است و همه ظرفیت‌ها برای کمک به مردم بسیج شده است و هم اکنون درهرمزگان شبکه‌ای از رابطان جهادی وجود دارد که به ویژه در مواقع بحران در سطح شهرها، روستاها و محلات فعالیت می‌کنند.

وی در خصوص اقدامات انجام شده در هرمزگان نیز گفت: تهیه و توزیع بسته‌های معیشتی ۷۲ ساعته و فتگی، اعزام تیم های پزشکی جهادی و استقرار کاروان سلامت با امکانات کامل پزشکی و خدمات دارویی رایگان اقدامات بنیاد احسان در هرمزگان در زلزله اخیر بوده است.

مدیر عامل بنیاد احسان با اعلام خبر تهیه کانکس برای مناطق زلزله زده نیز اظهار کرد: سفارش ساخت و توزیع کانکس به ویژه برای مدارس روستاهای زلزله زده در دستور کار قرار دارد و به زودی بخشی از آن در بین مناطق توزیع می‌شود.